



**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  
WYSZKOWSKIEGO OŚRODKA KULTURY  
„HUTNIK”**

**2022**

Wyszowski Ośrodek Kultury „Hutnik”, ul. Prosta 7, 07-200 Wyszków, tel. 29 742 44 48

**Różnorodność** - tak jednym słowem możemy podsumować działania WOK „Hutnik” w 2022 r. Nasi odbiorcy to osoby w różnym wieku, mające różne doświadczenia i potrzeby, na które odpowiadamy, stąd też różnorodność wydarzeń, które organizujemy – od rozrywki, przez edukację po kulturę niszową i wysoką.

Stawiamy na twórczość, rozwijanie tradycji, wyobraźni, ale też rozrywkę, która daje wytchnienie od codzienności. Chcemy, by mieszkańcy szukając oferty na ciekawe wypełnienie czasu wolnego wybierali WOK „Hutnik”, stąd nasze starania, by nasza oferta była szeroka i dostępna.

\*\*\*

**Koncerty** to jeden z filarów naszej działalności. Organizujemy lub współorganizujemy zarówno wydarzenia plenerowe, w sali widowiskowej, jak i w innych obiektach nienależących do WOK „Hutnik”. Wśród ubiegłorocznych znaczących wydarzeń był m.in. **koncert karnawałowy „Usta Milczą, dusza śpiewa”** (ze znakomitymi aktorami Jackiem Wójcickim, Katarzyną Jamróz).

Ważnym wydarzeniem był koncert wokalisty popularnej grupy T.Love **Muńka Staszczyka „Muniek i przyjaciele”**, który cieszył się dużym zainteresowaniem ze strony publiczności.



*Koncert „Muniek i przyjaciele”*

Z ogromną satysfakcją w WOK „Hutnik” po raz kolejny gościliśmy niezwykle popularny zespół z gatunku piosenki autorskiej, poezji śpiewanej - **Raz Dwa Trzy**.

Wyszkowianie wystąpili w **Koncertcie Zaduszkowym** - wokaliści i instrumentalisci przypomnieli utwory nieżyjących artystów - gwiazd estrady polskiej i światowej.

Oczekiwany wydarzeniem wśród wyszkowian był także koncert **Bogusława Morki i jego gości** - publiczność wypełniająca salę widowiskową do ostatniego miejsca wysłuchała znakomitych wokalistów (repertuar operetkowy, musicalowy, muzyka filmowa i estradowa).



*Koncert Bogusława Morki i jego gości*

Cieszące się tak dużą popularnością wydarzenia to dla nas inspiracja do dalszych działań, a także dowód, że pomimo różnych możliwości spędzania wolnego czasu, wyszkowianie i przyjezdni chcą korzystać z oferty ośrodka.

\*\*\*

**Sztuki plastyczne** – co miesiąc w **Galerii WOK „Hutnik”** gościmy nową wystawę, z okazji której organizowane są uroczyste **wernisaże/finisaże** z udziałem twórców. W ubiegłym roku były to m.in. „W moim ogrodzie” – malarstwo Jolanty Mikuły, „Kształt ciała” – malarstwo Kai Kozon (absolwentka naszego Koła Plastycznego), „Ptasie historie” – ceramika Wandy Wolf, malarstwo Katarzyny Chodyń-Semczuk, wystawa poplenerowa Międzynarodowej Grupy Artystycznej Resonances.



*Wystawa malarstwa Katarzyny Chodyń-Semczuk*

W Galerii WOK „Hutnik” prezentujemy **różnorodne techniki, nurty twórczości**, zarówno artystów lokalnych, jak i pochodzących spoza Wyszkowa, a nawet z całej Polski i zagranicy.

Wśród zwiedzających są nie tylko goście wernisaży/finisaży, ale też wycieczki szkolne, goście innych wydarzeń kulturalnych.

\*\*\*

**Film** – w 2022 r. w naszym kinie wyświetliliśmy **154 filmy (1083 seanse)**. Były to bieżące nowości kina polskiego i światowego, niektóre prezentowaliśmy w dniu krajowej premiery. Oferujemy tytuły przeznaczone dla każdej grupy wiekowej, dla klientów indywidualnych i zorganizowanych (m.in. liczne uczestnictwo grup szkolnych). Pamiętamy też o wielbicielach kina niszowego, alternatywnego, poszukujących oferty obok kina typowo komercyjnego. Dla nich odbywają się seanse w ramach cyklu **„Kino z górnej półki”**. To też w dużej mierze odbiorcy pofestiwalowego **przeeglądu filmów krótkometrażowych Grand Off**. W minionym roku gościem przeglądu był wyszkowianin Konrad Bloch, autor zdjęć do nominowanego do Oscara filmu krótkometrażowego „Sukienka”. W ośrodku działa też **Dyskusyjny Klub Filmowy** - bezpłatne seanse połączone z dyskusją na temat prezentowanych filmów.

\*\*\*

**Teatr** – profesjonalni aktorzy regularnie goszczą w naszym ośrodku. W minionym roku prezentowaliśmy m.in. spektakle „Randka w bistro” (Mam Teatr), „Bajkowy przekładaniec” (spektakl dla dzieci, Krakowskie Biuro Promocji Kultury i Teatr Małego), „Scenariusz dla trzech aktorek”, „Winda do nieba...czyli czworo po czterdziestce”, „Między płotem a kowadłem”, „W poszukiwaniu ducha świętą” (dla dzieci).

\*\*\*

**Imprezy plenerowe** – wydarzenia odbywające się zwykle w sezonie letnim, w zdecydowanej większości oferta bezpłatna dla zainteresowanych. Dużym wydarzeniem był piknik **„Złap klimat w Wyszowie”** na Placu Miejskim, którego celem była edukacja ekologiczna. Gwiazda był popularny zespół Happysad. Współorganizowaliśmy także **Bug Nature Festival** w miejskim parku (imprezy sportowe, rekreacyjne oraz koncerty), **Festiwal Miodu i Chleba w Kamieńczyku**, **To(Z) Pesiej Budy Fest** na Placu Miejskim.



*Piknik „Złap klimat w Wyszowie”*



*Bug Nature Festival*



*Festiwal Miodu i Chleba w Kamieńczyk*

\*\*\*

**Wydarzenia kameralne** – w naszej ofercie mamy wydarzenia dla osób otwartych na propozycje znajdujące się poza aktualnym głównym nurtem kultury/popkultury. Odpowiadając na ich potrzeby zapraszamy do Wyszkowa artystów z ciekawym i ambitnym repertuarem, nie zawsze powszechnie znanych, ale wartych zauważenia ze względu na wysoki poziom ich twórczości. Do takich wydarzeń możemy zaliczyć m.in. „**Ballady na dwa serca**” w wykonaniu **Andrzeja Koryckiego i Dominiki Żukowskiej**, koncerty zespołu **Piramidy** (piosenki i melodie filmowe). „**Z jazzem przez Polskę**” – koncert niezwykle utalentowanej **Moniki Borzym** (we współpracy z Narodowym Instytutem Muzyki i Tańca), **Wyszkowski Koncert Chopinowski** (młodzi wyszkowianie zagraли utwory genialnego kompozytora), „**Od serca do serca**” **Moniki Chrzastowskiej**, **wspomnienie o Mieczysławie Foggu**.



*Wspomnieniowe spotkanie o Mieczysławie Foggu (z udziałem prawnuka artysty – po prawej)*

Stand-up/kabaret – bardzo popularna forma spędzania wolnego czasu, także wśród wyszkowian. Odpowiadając na to zainteresowanie w minionym roku zaprosiliśmy takie grupy i artystów, jak Kabaret CZESUAF, Andrzej Poniedziałki, Abelard Giza.

\*\*\*

**Kultura ludowa i inspirowana nią** – ważny segment naszej działalności, którego filarem jest działający w ośrodku **Zespół Pieśni i Tańca „Oberek”** (30 uczestników). W minionym roku zespół koncertował w Wyszkowie i poza nim (Brańszczyk, Brok, Pułtusk, Sokołów Włociański, Warszawa, Węgrów). **Zajął I miejsce** na XVI Przeglądzie Twórczości Artystycznej Seniorów „Węgrzyskie Barwy Jesieni”, a także I miejsce na Festiwalu Kultury Kurpiowskiej w Broku (zdjęcie poniżej).



Popularyzacji tradycji i kultury ludowej służy **Folknocka**. Wydarzenie na placu Miejskim z dużą frekwencją publiczności. Gwiazdą był zespół Rokiczanka. Wśród występujących był także „Oberek”.



*Folknocka*

W 2022 r. w WOK odbyły się warsztaty wykonywania **oklejanek kurpiowskich** (zdobienie jaj wielkanocnych).

\*\*\*

**Edukacja** – wiele uwagi poświęcamy ofercie skierowanej do dzieci i młodzieży, ale też edukacji dorosłych. Naukę, nabywanie nowych umiejętności często łączymy z zabawą, zachętą do rozwoju. Regularne zajęcia w różnym grupach wiekowych realizujemy w ramach **Koła Plastycznego i Pracowni Graficznej** (134 osób). Codzienną aktywność związaną z tworzeniem prac i nauką technik łączymy z wyjazdami do galerii, muzeów, w plenery itp.



*Nauka pisania ikon*



*Dzień z Akademią Łucznicza*

Dla naszych podopiecznych co roku na podsumowanie sezonu organizujemy uroczystą wystawę z udziałem dzieci, młodzieży, ich bliskich i opiekunów. **Uczniowie koła są laureatami wielu konkursów**, w ubiegłym roku Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Po co słoń trąbę ma?” (organizator - Centrum Kultury AGORA we Wrocławiu), II Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego im. Władysława Podkowińskiego (organizator – Zespół Szkół w Mokrej Wsi) i in.

**Ognisko muzyczne** to oferta nauki gry na instrumentach dla dzieci i młodzieży (gitara, pianino, keyboard, akordeon; łącznie 51 uczestników). Prócz codziennych lekcji uczniowie okazjonalnie biorą udział także w koncertach organizowanych w naszej sali widowiskowej.

Charakter edukacyjny i rozwojowy mają też zajęcia organizowane w ramach **oferty wakacyjnej czy feryjnej** (m.in. warsztaty plastyczne, ceramiczne, tworzenie kwiatów z bibuły, warsztaty artystyczne).



*Zajęcia w ferie zimowe*



Dla dzieci, młodzieży i dorosłych mamy okazjonalnie organizowane, najczęściej jednodniowe, warsztaty np. wykonywania ozdób bożonarodzeniowych. To oferta dla osób, które pragną twórczo spędzić czas, jednak nie znajdują go na tyle dużo, by móc uczęszczać na cykliczne zajęcia odbywające się np. co tydzień. Jesteśmy otwarci na sugestie, propozycje mieszkańców co do organizacji innych tego typu warsztatów.

\*\*\*

**Współpraca** – jesteśmy otwarci na inicjatywy lokalne, dlatego współpracujemy z licznym gronem podmiotów, instytucji czy organizacji. Na co dzień w pomieszczeniach ośrodka działa Autorska Szkoła Artystyczna „Tomitofa” – podmiot, który kształci w różnych dziedzinach artystycznych. W naszej sali widowiskowej odbywają się też prezentacje artystyczne uczniów szkoły.



*Autorska Szkoła Artystyczna „Tomitofa” - koncert świąteczny*

Współpracujemy z Akademią Umiejętności Pan Hilary, która w 2022 r. w WOK organizowała spektakle teatralne dla dzieci i młodzieży.

W sali widowiskowej odbywają się liczne ważne dla lokalnych społeczności wydarzenia m.in. podsumowanie półroczna społeczności szkolnych, turniej e-sportowy, pokazy Rewii „Sylaba”, Wyszковского Teatru Tańca, koncert z okazji Dnia Seniora połączony z edukacją o bezpieczeństwie, koncert z okazji 21-lecia ZPiT „ Wyszków” i wiele innych.

W 2022 r. byliśmy współorganizatorem konferencji „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków w Wyszkanie” z udziałem przedstawicieli gminy Wyszkanie, Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego i Norwegian Institute of Bioeconomy Research.

We współpracy ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Wyszkanie w Galerii WOK „Hutnik” dostępna była wystawa prac uczniów SOSW.

Co roku wspieramy sztab **Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy** w organizacji zbiórek, koncertów, akcji towarzyszących itp.

WOK „Hutnik” współpracuje z **Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Wyszowie** (80 uczestników) udostępniając sale i zapewniając zaplecze organizacyjne.

Z sali widowiskowej (próby) regularnie korzysta młodzieżowy **Teatr Farsa** (30 uczestników), który także na naszych deskach prezentuje spektakle.

\*\*\*

**Projekty – Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej** to projekt łączący kina w całej Polsce. W 2022 r. kolejny rok z rzędu uczestniczyliśmy w nim zapraszając dzieci i młodzież szkolną na seanse filmowe dostosowane do danej kategorii wiekowej. Prezentujemy kino wartościowe, poruszające ważne tematy. Seansom towarzyszą rozmowy z młodzieżą – zaproszeni przez nas eksperci dyskutują z młodymi widzami na temat wartości, emocji, ważnych życiowych celów, tematyki filmów itp.



*Edukacja filmowa dla dzieci*

Braliśmy udział w kampanii na rzecz osób z niepełnosprawnościami „Obywatel włączONY” (projekt Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym - koło w Wyszowie).

\*\*\*

**Nowości** – w ofercie ośrodka w 2022 r. pojawiły się warsztaty tkackie (11 uczestniczek), które wprowadziliśmy po wcześniejszym zorganizowaniu jednorazowych warsztatów cieszących się zainteresowaniem odbiorców.



*Warsztaty tkackie odbywają się w ośrodku we wtorki*

\*\*\*

**Organizacja** – zapewniamy obsługę techniczną (obsługa światła, dźwięku, obsługa widowni itp.), zarówno imprez własnych, jak i wydarzeń organizowanych przez podmioty zewnętrzne, zarówno w sali widowiskowej, jak i na imprezach plenerowych, w pomieszczeniach innych podmiotów itp. Na bieżąco zapewniamy obsługę kasy biletowej (7 dni w tygodniu) w ramach dystrybucji biletów kinowych i na wydarzenia.

W związku z ustawowym wymogiem w 2022 r. wprowadziliśmy program redukujący zużycie energii elektrycznej i ciepłej w ośrodku.

\*\*\*

**Pozyskiwanie środków** – otrzymaliśmy dofinansowanie ze Stowarzyszenia Kin Studyjnych na organizację seansów filmów studyjnych. Wśród kin, które otrzymały wsparcie, prócz Wyszkowa są: Warszawa, Gliwice, Gdańsk, Częstochowa, Łódź, Łowicz, Katowice, Kalisz, Gryfino, Grodzisk Mazowiecki.

\*\*\*

*Szczegółowy wykaz wydarzeń, seansów filmowych itp. w dalszej części sprawozdania.*

# SPRAWOZDANIE FINANSOWE OŚRODKA

## INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA WYSZKOWSKIEGO OŚRODKA KULTURY „HUTNIK”

Realizacja planu finansowego w okresie od 01. 01.2022 do 31.12.2022 r.

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe zrealizowano zgodnie z planem.

Pomimo, że plan finansowy na 2022 rok został dostosowany do przewidywanego wzrostu cen, to jednak pod koniec roku wzrost ten, znacznie przewyższał plany, dlatego w tych dwóch pozycjach (materiały, energia) zanotowaliśmy nieznaczne przekroczenie. Również wydatki na organizację imprez zostały przekroczone.

Pomimo trudniejszej sytuacji ekonomicznej (pandemia, wzrost cen) zaoszczędzone środki finansowe z poprzedniego okresu pozwoliły nam zrealizować zaplanowane wcześniej wydarzenia.

WOK HUTNIK zorganizował m.in.:

- Finał WOŚP,
- koncert Patrycji Runo,
- koncert Muńka Staszczyka,
- Wyszowski Koncert Świąteczny i Koncert Karnawałowy,
- koncert „Ballada na dwa serca”,
- koncert z Jazzem przez Polskę,
- spektakl „Randka w Bistro”,
- spektakl „May Day”,
- kabaret „Czesłuf.”
- koncert zespół „Raz Dwa Trzy”,
- koncert Bogusława Morki.

WOK HUTNIK był współorganizatorem m.in.:

- przegląd kolęd i pastorałek,
- obchodów 100 lecie Klubu BUG,

- Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki lat 60 i 70,
- Przeglądu Filmów Młodzieży Szkolnej.
- występów R. D. „Sylaba”,
- występów Wyszowskiego Teatru Tańca,
- Występów Z. P. i T. „Wyszków”.

W ramach edukacyjnych odbywają się cykliczne spektakle Narodowego Teatru Edukacji oraz Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej. Działał również Dyskusyjny Klub Filmowy oraz w cyklu „Kino z górnej półki” prezentowaliśmy nowości filmowe.

Liczna liczba uczestników korzystała z naszej bieżącej oferty kinowej czy organizowanych przez WOK zajęć i warsztatów.

WOK HUTNIK był organizatorem/współorganizatorem imprez plenerowych takich jak:

- Folknocka (m.in.: Rokiczanka),
- Złap klimat w Wyszowie (m.in.: Happysad),
- Festiwal BNF (m.in.: Kasia Sochacka, Kamp, KęKę)
- Festiwal Miodu i Chleba (m.in.: Marcin Daniec).

W okresie ferii zimowych i wakacji odbywały się zwyczajowo zajęcia i wydarzenia o zróżnicowanym charakterze.

Galeria WOK organizowała, ciesząc się dużą popularnością wystawy i wernisaże twórców różnorodnych gatunków sztuki. Współpracowaliśmy różnymi z różnymi instytucjami, organizacjami i stowarzyszeniami.

*(szczegóły dotyczące merytorycznej działalności w dalszej części sprawozdania)*

Z prac inwestycyjnych udało się zrealizować montaż instalacji oświetlenia awaryjnego sali kinowej wraz z awaryjnym wyłącznikiem prądu oraz opracować instrukcję przeciwpożarowe.

Nadal w planach pozostaje remont łazienek.

Planowane wydatki to: doposażenie Pracowni Plastycznej i Ogniska Muzycznego.

Natomiast planowana inwestycja to częściowa wymiana nawierzchni placu parkingowego wokół budynku WOK Hutnik.

\*\*\*

## INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY ZA ROK 2022

Na plan finansowy Wyszkwowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” na rok 2022 składają się przychody i koszty.

Planowane przychody stanowiły:

- dotacja,
- dochody własne i inne.

Dotacja ze środków Urzędu Miejskiego w Wyszkwowie – **1 275 000,00**

Dochody własne – **1 095 000,00**

Wysokość dotacji wykorzystanej od Urzędu Miejskiego w Wyszkwowie na dzień **31.12.2022 r.** wyniosła **1 275 000,00 zł**, co stanowi 100% dotacji.

Dochody Wyszkwowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” osiągnęte za 2022 rok z tytułu prowadzenia działalności kulturalnej i gospodarczej przedstawiają się następująco:

- I. Wynajem sal – 68 035,00**
- II. Sprzedaż zajęć edukacyjnych – 174 638,20**
- III. Sprzedaż biletów do kina – 263 160,36**
- IV. Sprzedaż biletów z imprez - 60 088,28**
- V. Organizacja imprez bez biletów – 668 147,63**
- VI. Sprzedaż obca – 12 882,00**
- VII. Reklama w kinie – 5 997,52**
- VIII. Pozostałe – 37 256,90**
- IX. Przychody z odsetek – 27,78**
- X. Pozostałe przychody operacyjne – 14 317,07**

Wysokość dochodów osiągniętych na dzień **31.12.2022 r.** wyniosła **1 304 550,74**

Całkowita kwota przychodów osiągniętych do planowanych na dzień **31.12.2022 r.** wyniosła **2 579 550,74 zł** co stanowi **108,84 %** planowanych przychodów.

Koszty Wyszkwowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” osiągnęte za 2022 rok z tytułu prowadzenia działalności kulturalnej wyniosły **2 626 102,31 zł** i przedstawiają się następująco:

## **I. Zużycie materiałów i energii – 176 659,06**

w tym:

Energia elektryczna – 28 332,13

Energia ciepła – 61 836,70

Woda i ścieki – 3 369,35

Materiały biurowe i środki czystości – 36 384,69

Paliwo i części – 6 031,40

Zakup wyposażenia – 11 072,30

Materiały do napraw bieżących i inne – 23 456,77

Materiały na zajęcia edukacyjne – 2 372,12

Olej opałowy - świetlica – 3 803,60

## **II. Usługi obce – 375 364,81**

w tym:

Usługi transportowe – 17 613,54

Koszty dzierżawy i czynszu – 12 095,07

Serwis i naprawy bieżące – 49 143,27

Koszty medialne + internet – 13 939,32

ZAiKS – 21 279,96

Kopie filmowe – 130 639,28

Monitoring i ochrona – 6 937,65

Pozostałe – 77 328,72

Prowadzenie zajęć edukacyjnych – 19 800,00

Prowadzenie Zespołu Ludowego – 26 588,00

## **III. Podatki i opłaty – 43 653,62**

w tym:

VAT nieodliczony – 39 894,43

Opłaty bankowe i pocztowe – 3 759,19

#### **IV. Wynagrodzenia – 1 109 104,71**

w tym:

Osobowe – 811 245,71

Bezosobowe – 238 627,00

Nagrody jubileuszowe – 3 132,00

Nagrody roczne – 56 100,00

#### **V. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia – 219 862,85, w tym:**

Narzuty na wynagrodzenia – 182 153,12

Świadczenia pracownicze w tym: – 37 709,73

Koszty BHP – 6 445,04

ZFŚS – 22 866,00

Szkolenia, usługi medyczne, ryczałt samochód – 8 398,69

#### **VI. Pozostałe koszty rodzajowe – 19 630,13**

Podróże służbowe – 15,00

Ubezpieczenia – 2 341,00

Nagrody za udział w konkursach – 13 400,00

Pozostałe – 3 874,13

#### **VII. Organizacja imprez kulturalnych – 681 827,13**

Całkowita kwota kosztów osiągniętych do planowanych na dzień **31.12.2022 r.** wyniosła **2 626 102,31 zł** co stanowi **110,81 %** planowanych kosztów.



Sprawozdanie z Wykonania Planu Finansowego na dzień 31.12.2022 r. Wyszowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”

L.p	Wyszczególnienie	Plan 2022	Wykonanie 2022	% wykonania
	I Przychody z działalności			
1.	Przychody z działalności gospodarczej	1 080 000,00	1 290 205,89	119,46%
2.	Dotacja podmiotowa organizatora	1 275 000,00	1 275 000,00	100,00%
3.	Dotacja celowa	0,00	0	0,00%
4.	Pozostałe przychody operacyjne	15 000,00	14317,07	95,63%
5.	Przychody finansowe	0,00	27,78	0,00%
	Razem przychody	2 370 000,00	2 579 550,74	108,84%
	II Koszty działalności			
1.	Zużycie materiałów i energii	150 000,00	176 659,06	117,77%
2.	Usługi obce	300 000,00	376 354,81	125,45%
3.	Podatki i opłaty	40 000,00	43 653,62	109,13%
4.	Wynagrodzenia w tym:	1 090 000,00	1 109 104,71	101,75%
	Osobowe	800 000,00	811 245,71	101,41%
	Bezosobowe	230 000,00	238 627,00	103,75%
	Nagrody jubileuszowe + roczne	60 000,00	59 232,00	98,72%
5.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	210 000,00	219 862,85	104,70%
6.	Pozostałe koszty rodzajowe	15 000,00	19 630,13	130,87%
7.	Organizacja imprez	565 000,00	680 837,13	120,50%
	Razem koszty	2 370 000,00	2 626 102,31	110,81%
	Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 31.12.2022 r.			271 890,92 zł
	- rachunek podstawowy			266 854,30
	-rachunek ZFŚS			260,57 zł
	Stan środków w kasie na dzień 31.12.2022 r.			4 776,05 zł
	Stan zobowiązań na dzień 31.12.2022 r.			72 341,48 zł
	w tym zobowiązania budżetowe:			38 313,88 zł
	PIT -4			5 062,00 zł
	VAT			2 583,00 zł
	ZUS			30 668,88 zł
	Stan należności na dzień 31.12.2022 r.			9 972,07 zł

## STAN ŚRODKÓW WOK „HUTNIK” NA DZIEŃ 31.12.2022

Środki pieniężne:	BO 383 874,14	BZ 271 890,92
Należności:	4 364,06	9 972,07
Zobowiązania:	85 443,67	72 341,48
<b>Stan środków:</b>	<b>302 794,53</b>	<b>209 521,51</b>

Przychody		Wydatki	
Dotacja podstawowa	1 275 000,00	Koszty „490”	2 721 112,77
Dochody własne	1 290 205,89	Poz. Koszty”7”	+ 3 874,13
Pozostałe przychody	14 344,85	Zakup śr. trwałych	+ 46 721,45
		Amortyzacja	- 98 884,59
	2 579 550,74		2 672 823,76
	302 794,53		209 521,51
	-----		-----
	2 882 345,27		2 882 345,27

\*\*\*

## STAN ZATRUDNIENIA NA DZIEŃ 31.12.2022 R.

Liczba osób zatrudnionych – 17

w przeliczeniu na pełne etaty – 14,5

# SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

## DZIENNIK PLACÓWKI

### KALENDARZ IMPREZ 2022

#### IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU GRUP/ZESPOŁÓW OŚRODKA

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	19.03.2022	Spektakl profilaktyczny dla zaproszonych gości TOMITOFA	100
2.	21,22,24.03.2022	Spektakle profilaktyczne dla szkół TOMITOFA	600
3.	10.04.2022	TOMITOFA – występ wokalistów	60
4.	24.04.2022	Spektakl teatralny z okazji urodzin FARSY	250
5.	13.06.2022	TOMITOFA – koncert na zakończenie roku szkolnego	120
6.	18.06.2022	TOMITOFA – koncert + spektakl profilaktyczny	290
7.	5.11.2022	Koncert zaduszkowy – Kamil Pałubiński	220
8.	22.12.2022	TOMITOFA – koncert dla rodziców	220

#### IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU ZESPOŁÓW ZAWODOWYCH

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	20.01.2022	Monodram o Adamie Mickiewiczu – spektakl dla szkół	180
2.	14.02.2022	Randka w Bistro – spektakl	80
3.	20.02.2022	Cudowna terapia – spektakl	200
4.	27.02.2022	Mayday – spektakl	230
5.	8.03.2022	Koncert charytatywny Patrycji Runo (pomoc Ukrainie)	150
6.	11.03.2022	Koncert Muńka Staszczyka	250
7.	25.03.2022	Koncert D. Żukowska i A. Korycki „Ballady na dwa serca”	200
8.	9.04.2022	Kabaret CZESUAF	250
9.	22.04.2022	Koncert zespołu PIRAMIDY	200
10.	23.04.2022	STAND- UP Paweł Chałupka	150
11.	26.04.2022	Katolicki Teatr Edukacji (4 spektakle dla szkół)	1000
12.	9 i 10.05.2022	NTE Wrocław - spektakle dla szkół	1500
13.	12.05.2022	NTE Wrocław – spektakle dla szkół	750

14.	13.05.2022	Lekcja w kinie	200
15.	15.05.2022	Recital Andrzeja Poniedzielskiego	100
16.	20.06.2022	Spektakle dla dzieci o ograniczonym zaufaniu – profilaktyka	750
17.	11.06.2022	Koncert z cyklu „Z Jazzem przez Polskę”- Monika Bożym (Projekt realizowany przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca)	150
18.	7.07.2022	Wakacyjny spektakl dla dzieci „Bajkowy przekładaniec”	100
19.	11.09.2022	Recital Moniki Chrzęstkowskiej	50
20.	19.09.2022	Scenariusz dla trzech aktorek – spektakl	80
21.	20 i 21.09.202	Monodram o Adamie Mickiewiczu – spektakl dla szkół	350
22.	27.09.2022	Awangarda – spektakle dla szkół	750
23.	30.09.2022	Katolicki Teatr edukacji	730
24.	30.09.2022	Wspomnienie o Mieczysławie Foggu + mini recital	70
25.	3,4.10.2022	Lekcja w kinie	250
26.	7.10.2022	Koncert Raz Dwa Trzy	250
27.	16.10.2022	Spektakl „Winda do nieba”	250
28.	17.10.2022	Teatr muzyczny Syrenka – spektakle dla szkół	700
29.	19 i 20.10.2022	Teatr Lalek Łomża – spektakle dla szkół	1000
30.	21.10.2022	Oktawiusz Suprński – spektakl dla szkół	120
31.	23.10.2022	Abelard Giza – stand-up	250
32.	25,27 i 28.10.2022	NTE	2200
33.	10.11.2022	Koncert niepodległościowy	78
34.	13.11.2022	Spektakl „Między płotem a kowadłem”	230
35.	15.11.2022	Kielecki Teatr Lektur	700
36.	20.11.2022	Stan up Maciej Brudzewski	200
37.	27.11.2022	Bogusław Morka – koncert	250
38.	1 i 2.12.2022	NTE Wrocław – spektakle dla szkół i przedszkoli	1700
39.	10.12.2022	Mikołajkowy spektakl dla dzieci „Duch święt”	230

\*\*\*

### IMPREZY Z UDZIAŁEM AMATORÓW/AMATORSKICH ZESPOŁÓW/GRUP ARTYSTYCZNYCH Z ZEWNĄTRZ

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	08.01.2022	Wyszkowski koncert świąteczny	150
2.	13.01.2022	Gminny przegląd kolęd i pastorałek	On line
3.	20.01.2022	Monodram Adama Mickiewicza dla szkół	
4.	18.02.2022	Wyszkowski koncert karnawałowy	130
5.	18.03.2022	Sp nr 4 koncerty dla rodziców	450
6.	3.04.2022	Spektakl Pan Hilary	240
7.	4.04.2022	Spektakl Pan Hilary	250
8.	28-30.04.2022	WTT, Deptak- spektakle dla szkół i dla rodziców	2150
9.	21.05.2022	P. Adler – spektakl „Bal w operze”	80

10.	27.05.2022	Koncert Studia Piosenki Ireny Zdunek	250
11.	31.05.2022	Przedszkole integracyjne – koncert dla rodziców	250
12.	3,4,5.06.2022	Spektakle Sylaby	510
13.	10.06.2022	Z.P. I T. Wyszków	190
14.	13.06.2022	Przedszkole integracyjne - koncert	250
15.	22-24.06.2022	Koncerty Sylaby	750
16.	26.06.2022	WTT- pokaz na zakończenie roku szkolnego	300
17.	4.09.2022	Koncert Chopinowski	70
18.	7-9 i 12- 14.09.2022	Koncerty Sylaby	1650
19.	14.10.2022	Koncert Seniorów	200
20.	21.11.2022	Pan Hilary – spektakle dla szkół	250
21.	25.11.2022	Pan Hilary – spektakle dla szkół	250
22.	28.11.2022	Pan Hilary – spektakle dla szkół	240
23.	29.11.2022	Pan Hilary – spektakle dla szkół	250
24.	4.12.2022	Koncert Studia Piosenki Ireny Zdunek	250
25.	14-16.12.2022	Spektakle Sylaby	2930
26.	20.12.2022	Przedszkole nr 9 Pokazy dla rodziców	250

\*\*\*

## IMPREZY PLENEROWE/MASOWE ORGANIZOWANE I WSPÓŁORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	06.01.2022	Orszak Trzech Króli	300
2.	30.01.2022	30 finał WOŚP Biblioteka Miejska, LO Norwida	300
3.	9.04.2022	100 lecie Bugu Wyszków, Plac Miejski	200
4.	28.05.2022	Koncert papieski- Skwer Jana Pawła	150
5.	18.06.2022	FOLKNOCKA -Koncert Rokiczanka- Plac Miejski	1000
6.	19.06.2022	Klimatyczny Wyszków – koncert „Happysad” - Plac Miejski	1000
7.	26.06.2022	Msza Polowa	100
8.	30.06.2022	BNF- Park Miejski	600
9.	16.07.2022	BNF- plaża + Park Miejski	500
10.	23.07.2022	BNF- Park Miejski	600
11.	7.08.2022	Festiwal Miodu i chleba w Kamieńczyku	3000
12.	21.08.2022	Biała niedziela – Plac Miejski	200
13.	2.09.2022	„To z psiej budy fest”, zbiórka karmy dla zwierząt i koncert CREE”	800
14.	20.12.2022	Jasełka SP nr 4 w Wyszkanie	200

\*\*\*

## IMPREZY INNE ORGANIZOWANE I WSPÓLORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	15 i 16.01.2022	Turniej e – sportowy ( sala widowiskowa)	180
2.	1-4.02.2022	Ferie – warsztaty wokalne, teatralne i taneczne	60
3.	7-11.02.2022	Ferie – warsztaty plastyczne, eksperymenty z Madu i dzień filmowy	80
4.	13.03.2022	100-lecie powstania Piłsudczyków	180
5.	6.05.2022	Ceremonia olimpijska – A. Rębowski	140
6.	16.06.2022	Festiwal Piosenki Lat 60 i 70	250
7.	1.07.2022	25 lecie Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji	200
8.	4-6.07.2022	Wakacje – warsztaty malarskie i akademia rysunku	30
9.	12.07.2022	Wakacje – Mobilne planetarium- kino sferyczne	40
10.	26-28.07.2022	Wakacje – Polana dla dzieci ( kolory tęczy, warsztaty chemiczne i przyrodnicze)	60
11.	1 i 8.08.2022	Wakacje – „Z ceramiką przez lato”- warsztaty	13
12.	9.08.2022	Wakacje – warsztaty tworzenia ozdób z bibuły	20
13.	1, 2, 4, 5 i 16-19.08.2022	Wakacje – Letnie warsztaty artystyczne ( teatralne, wokalne i taneczne) I i II turnus	50
14.	14.09.2022	Konkurs „Moje piękne miasto” - sala ślubów Biblioteka Miejska	50
15.	12.10.2022	Dzień edukacji – koncert D. Kordek	180
16.	6-7.11.2022	Turniej esportowy – Ostatni slot – CEZIU Kopernik	150

\*\*\*

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KINA W 2022 ROKU

Filmy – 154

Seanse – 1083

Widzowie – 20891

The best off:

- Johnny – 1271
- Minionki. Wejście Gru – 1049
- Listy do M 5 – 801
- Ania – 717
- Skarb Mikołajka – 481

\*\*\*

## SEANSE I IMPREZY FILMOWE

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników
1.	2-6.01.2022	Nasze magiczne <u>Encanto</u>	113
2.	2-5.01.2022	Dom Gucci	76
3.	7-13.01.2022	Misiek- ekipa na wakacjach	61
4.	6-20.01.2022	Koniec Świata czyli kogel mogel 4	557
5.	10.01.2022	Kurier francuski z Liberty, Kansas Evening Sun	10
6.	17.01.2022	Hiszpański romans	22
7.	24.01.2022	West Side story	15
8.	31.01.2022	<u>Licorice Pizza</u>	19
9.	11.01.2022	Jak ocalić smoka NHEF	85
10.	17.01.2022	Jak ocalić smoka NHEF	98
11.	17.01.2022	Mój piękny syn NHEF	89
12.	18.01.2022	Kacper i Emma – zimowe wakacje NHEF	29
13.	19.01.2022	Sekrety wojny	86
14.	21-27.01.2022	O czym dzisiaj marzą zwierzęta	20
15.	21-27.01.2022	Biały potok	24
16.	21-27.01.2022	King's man. Ostatnia misja	22
17.	18.01.2022	Film z <u>audiodyskrypcją</u>	10
18.	7.02.2022	DKF	7
19.	14-20.01.2022	W 80 dni dookoła świata	77
20.	20.01.-3.02.2022	Super Miś	137
21.	28.01-3.02.2022	Spider Man; bez drogi do domu	255
22.	5.03.2022	Grand OFF	20
23.	28.01-3.02.2022	Krzyk	56
24.	4-13.02.2022	Pszczółka Maja. Mały wielki skarb	229
25.	4-17.02.2022	Skarb Mikołajka	481
26.	4-17.02.2022	8 rzeczy, których nie wiecie o facetach	337
27.	14.02.2022	Kino z górnej półki- Dyskretny urok niebezpiecznych myśli	21
28.	21.02.2022	Kino z górnej półki- <u>Truflarze</u>	21
29.	28.02.2022	Kino z górnej półki – C'mon C'mon	29
30.	15 i 21.02.2022	NHEF Operacja człowiek w czerni	266
31.	21.02.2022	NHEF Cały ten cukier	95
32.	22.02.2022	NHEF Wiking <u>Tappi</u> - zestaw 2	51
33.	23.02.2022	NHEF 199 małych bohaterów	99
34.	18-24.02.2022	Sing 2	258
35.	18-24.02.2022	Gierek	197
36.	25-27.02.2022	Moja mama gorylica	36
37.	25.02-3.03.2022	Wiki i jej sekret	150
38.	25.02.-3.03.2022	Miłość jest blisko	27
39.	25.02.-3.03.2022	<u>Krime story</u> . Love story	34
40.	4-17.03.2022	Ups 2! Bunt na arce	456

41.	4-17.02.2022	Sonata	295
42.	4-10.03.2022	Miłość, seks & pandemia	78
43.	7.03.2022	DKF	10
44.	11-17.03.2022	Mój dług	32
45.	8 i 14.03.2022	NFEH Kapitan Marten i królowa pajaków	32
46.	14.03.2022	NHEF Lato 1993	99
47.	15.03.2022	NHEF Petson i Findus- wielka wyprawa	62
48.	16.03.2022	NHEF Przygody Nelly	70
49.	14.03.2022	Kino z górnej półki- Benedetta	14
50.	21.03.2022	Kino z górnej półki- Oskarżony	16
51.	28.03.2022	Kino z górnej półki- Wszystko poszło dobrze	16
52.	18-24.03.2022	Potworna rodzinka 2	135
53.	18-31.03.2022	Za duży na bajki	350
54.	18-24.03.2022	Matki równoległe	44
55.	25-31.03.2022	Dziki zachód Calamity Jane	12
56.	25-31.03.2022	Batman	138
57.	1-14.04.2022	Zając Max – Misja Pisanka	428
58.	1-7.04.2022	Belle	73
59.	1-7.04.2022	Śmierć na Nilu	35
60.	8-21.04.2022	To nie wypanda	191
61.	8-21.04.2022	Inni ludzie	24
62.	4.04.2022	DKF	16
63.	11.04.2022	Kino z górnej półki- Najgorszy człowiek na świecie	18
64.	25.04.2022	Kino z górnej półki- Piosenki o miłości	29
65.	5 i 11.04.2022	NHEF Małpia afera	260
66.	11.04.2022	NHEF Córka trenera	151
67.	12.04.2022	NHEF Opowieści świnki	63
68.	13.04.2022	NHEF Szczęściara	52
69.	22.04-5.05.2022	Fantastyczne zwierzęta. Tajemnice Dumbledore'a	232
70.	29.04-5.05.2022	Nawet myszy idą do nieba	44
71.	29.04-5.05.2022	Wszystko wszędzie naraz	6
72.	6-19.05.2022	Igrzyska zwierzaków	31
73.	6-12.05.2022	Szalony świat Louisa Wajna	11
74.	6-19.05.2022	Fucking Bornholm	34
75.	2.05.2022	DKF	8
76.	9.05.2022	Kino z górnej półki- W pętli ryzyka i fantazji	8
77.	16.05.2022	Kino z górnej półki- Lingui	12
78.	23.05.2022	Kino z górnej półki- Oczy Tammy Faye	12
79.	30.05.2022	Kino z górnej półki- W świetle dnia	8
80.	13-19.05.2022	Kapitan Nova	10
81.	20-26.05.2022	Sonic 2. Szybki jak błyskawica	359
82.	20-26.05.2022	Piosenki o miłości	40
83.	27.05-2.06.2022	Feliks i ukryty skarb	165



84.	27.05-9.06.2022	Detektyw Bruno	295
85.	27.05-2.06.2022	Wiking	17
86.	3-9.06.2022	Ogłiki	37
87.	3-9.06.2022	Boscy	41
88.	10-23.06.2022	Pan Wilk i spółka. Bad Guys	166
89.	10-16.06.2022	Książę	13
90.	6.06.2022	DKF	10
91.	13.06.2022	Kino z górnej półki – Mała mama	10
92.	20.06.2022	Kino z górnej półki – Chiara	3
93.	27.06.2022	Kino z górnej półki – Sekret Medeleine Collins	11
94.	17-23.06.2022	Doktor Strange: w multiversum obłędu	58
95.	24-30.06.2022	Dogtarian. Psi muszkietierier	10
96.	24-30.06.2022	Foki kontra rekiny	49
97.	24-30.06.2022	Top Gun. Maverik	77
98.	31.10.2022	DKF	8
99.	1-14.07.2022	Buzz Astral	234
100.	1-7.07.2022	Top Gun Maverick	129
101.	8-14.07.2022	Księgarnia w Paryżu	42
102.	8-14.07.2022	Jurassic world. Dominion	194
103.	15-27.07.2022	Minionki wejście Gru	1049
104.	15-28.07.2022	Na chwile, na zawsze	77
105.	29.07-5.08.2022	Niezgaszalni	15
106.	29.07-5.08.2022	Elwis	81
107.	5-11.08.2022	Pamiętniki tatusia Muminka	37
108.	5-18.08.2022	Lena i Śnieżek	196
109.	5-18.08.2022	Każdy wie lepiej	86
110.	12-25.08.2022	Kurozając i zagadka chomika ciemności	156
111.	19-25.08.2022	A oni dalej grzeszą dobry Boże	48
112.	19-25.08.2022	Thor. Miłość i grom	70
113.	26.08.-1.09.2022	DC Liga super pets	114
114.	26.08-1.09.2022	Wrobiony	8
115.	2-8.09.2022	Pies w rozmiarze XXL	52
116.	2-15.09.2022	Szcześci chodzą parami	120
117.	9-15.09.2022	Jak zostałem Samurajem	76
118.	9-15.09.2022	Gdzie Śpiewają raki	118
119.	16-29.09.2022	Guliwer	321
120.	16-22.09.2022	After 4 . bez siebie nie przetrwamy	59
121.	16-22.09.2022	Kryptonim Polska	39
122.	23-30.09.2022	Johnny	312
123.	30.09.2022	Miś Bamse na wulkanie	49
124.	30.09.2022	Zoźa	22
125.	30.09.2022	Guliwer	51
126.	1-6.10.2022	Miś Bamse na wulkanie	45
127.	1-6.10.2022	Zoźa	82
128.	1-6.10.2022	Johnny	554
129.	7-9.10.2022	Mama Mu wraca do domu	24
130.	7-13.10.2022	King. Mój przyjaciel lew	116
131.	7-20.10.2022	Ania	717
132.	7-13.10.2022	Bodies, Bodies, Bodies	51
133.	10.10.2022	KZGP Paryż 13 dzielnica	10
134.	17.10.2022	KZGP Wulkan miłości	14

135.	10 i 11.10.2022	NHEF Jakub Mimmi i gadające psy	194+83
136.	10.10.2022	NHEF Podróż księcia	223
137.	11.10.2022	NHEF Kino nieme	187
138.	12.10.2022	NHEF Basia 2	163
139.	14-20.10.2022	Mia i ja.	81
140.	14-27.10.2022	Orzeł. Ostatni patrol	289
141.	21-27.10.2022	Tedi i szmaragdowa tablica	80
142.	21.10-1.11.2022	Johnny	352
143.	28.10-3.11.2022	Apokawixa	44
144.	28.10-10.11.2022	Kopciuszek i kamień życia	102
145.	4-17.11.2022	Listy do M 5	798
146.	4.11.2022	Johnny	33
147.	7.11.2022	KZGP Vortex	11
148.	21.11.2022	KZGP IO	23
149.	24.11.2022	IO	16
150.	7,8.11.2022	NHEF Słynny najazd niedźwiedzi na Sycylię.	190+172
151.	7.11.2022	NHEF Moje życie to cyrk	201
152.	8.11.2022	NHEF Petson i Findus najlepsza gwiazdka	160
153.	9.11.2022	NHEF Wszyscy za jednego	172
154.	11-17.11.2022	Nel i tajemnica kurokota	108
155.	18-27.11.2022	Przytul mnie. Poszukiwacze miodu	101
156.	18.11-1.12.2022	Bella i Sebastian. Nowe pokolenie	86
157.	18-24.11.2022	Egzorcyzmy siostry Ann	40
158.	25.11-1.12.2022	Chrzcziny	57
159.	2-15.12.2022	Świąteczna niespodzianka	386
160.	2-15.12.2022	Świąteczny cud	402
161.	2-8.12.2022	Nie cudzołóż i nie kradnij	39
162.	5.12.2022	NHEF Szybcy i śnieżni	155
163.	5.12.2022	NHEF Belle	187
164.	6.12.2022	NHEF Magiczne święta Kacpra i Emmy	159
165.	6.12.2022	NHEF Szybcy i śnieżni	179
166.	7.12.2022	NHEF Ronja, córka zbójnika	160
167.	12.12.2022	KZGP Allcarras	11
168.	19.12.2022	K ZGP baby Broker	8
169.	9-22.12.2022	Święta inaczej	70
170.	16-22.12.2022	Dziwny świat	41
171.	16-22.12.2022	Menu	9
172.	27-30.12.2022	Kierunek Księżyc	93
173.	27-30.12.2022	Prorok	83
174.	27-30.12.2022	Śubuk	52

\*\*\*

## WYSTAWY I PLENERY

Lp.	Data	Nazwa imprezy	Liczba uczestników
1.	18.01-13.02.2022	Wystawa + wernisaż „W moim magicznym ogrodzie” Jolanta Mikuła	400
2.	15-27.02.2022	Wystawa pokonkursowa „Bug z nami”	500
3.	1-27.03.2022	Wernisaż + wystawa Kai Kozon „Kształt ciała”	300
4.	30.03.-24.04.2022	Ptasie historie opowiedziane ceramiką Wernisaż + wystawa Wandy Wolf	300
5.	10-31.03.2022	Wyższy stan świadomości Tworzenie Mandali D. Urbanowski, I piętro	200
6.	11.05- 5.06.2022	Aleksandra Prajer – Malarstwo – wernisaż i wystawa	200
7.	9.06.2022	Wernisaż wystawy GRAFFITO	32
8.	9.06-31.07.2022	Wystawa rysunku i malarstwa GRAFFITO „Zamaskowani”	300
9.	5.08-11.09.2022	Wystawa uczniów Koła Plastycznego	300
10.	23.09.2022	Wernisaż malarstwa Katarzyny Chodzyń – Semczuk	30
11.	16.09-16.10.2022	Wystawa malarstwa Katarzyny Chodzyń – Semczuk	400
12.	20.10-1.12.2022	Wystawa poplenerowa Międzynarodowej Grupy artystycznej RESONANCES	600
13.	2.12.2022	Finisaż wystawy RESONANCES	30
14.	7.12.2022-7.01.2023	MANGA- wystawa prac uczniów OSW w Wyszkanie	800
15.	7.12.2022	Otwarcie wystawy uczniów OSW	200

\*\*\*

## WYKŁADY I PRELEKCJE

Lp.	Data	Nazwa	Liczba uczestników.
1.	12.01.2022	WUTW – wykłady	70
2.	2 i 16.02.2022	WUTW – wykłady	100
3.	9.03.2022	WUTW – wykłady + spotkanie wielkanocne	80
4.	31.03.2022	Konferencja U. M. Klimatyczny Wyszkanie	200
5.	6.04.2022	WUTW – wykłady	54
6.	25.05.2022	WUTW – wykłady	60
7.	8.06.2022	WUTW – wykłady	68

8.	16.09.2022	Konferencja „Możliwości osób żyjących z demencją w zaawansowanym stadium choroby i ich bliskich”	
9.	5.10.2022	WUTW – wykłady	80
10.	26.10.2022	WUTW – wykłady	80
11.	10.11.2022	WUTW – wykłady	80
12.	23.11.2022	WUTW – wykłady	70

\*\*\*

## DZIENNIK PLACÓWKI KALENDARZ IMPREZ 2022

Rodzaj imprez	Liczba uczestników
I. IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU GRUP/ ZESPOŁÓW OŚRODKA	1 860
II. IMPREZY ARTYSTYCZNE W WYKONANIU ZESPOŁÓW ZAWODOWYCH	16 878
III. IMPREZY Z UDZIAŁEM AMATORÓW/AMATORSKICH ZESPOŁÓW/GRUP ARTYSTYCZNYCH Z ZEWNĄTRZ	12 290
IV. IMPREZY PLENEROWE/MASOWE ORGANIZOWANE I WSPÓLORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK	8 950
V. IMPREZY INNE ORGANIZOWANE I WSPÓLORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK	1 683
VI. SEANSE I IMPREZY FILMOWE	20 980
VII. WYSTAWY I PLENERY	4 592
VIII. WYKŁADY I PRELEKCJE	924
RAZEM:	68 157

\*\*\*

## ZAJĘCIA W WOK „HUTNIK”

W 2022 roku w WOK Hutnik można było skorzystać z następujących stałych aktywności:

- Ognisko Muzyczne.
- Gitara.
- Pianino.
- Keyboard.
- Akordeon.
- Umuzykalnienie.
- Koło Plastyczne.
- Malarstwo.
- Grafika.

- ZPiT Oberek.
- Śpiew.
- Taniec.
- Zwyczaje/historia.
- Teatr Farsa.
- ASA Tomitofa.
- Pianino.
- Balet: 3-4, 5-6, +7 lat./
- Śpiew, skrzypce.
- Teatr „0”.
- Teatr grupa dziecięca.
- Teatr grupa młodzieżowa.
- Taniec nowoczesny: 4-6, 7-11, 12-16 lat.
- plastyka: 6-8, 9-15 lat.
- Rzeźba + 7 lat.
- Akademia „Pan Hilary”.
- Teatr „Niezbędny”.
- Warsztaty tematyczne.
- Makrama.
- Ebru.
- Zwyczaje świąteczne.
- I inne.
- Edukacja filmowa/kino.
- Kino z górnej półki.
- Dyskusyjny Klub Filmowy.
- Edukacja Nowe Horyzonty.
- Lekcje w Kinie.
- Pokazy specjalne.
- Filmy repertuarowe.
- Zajęcia dla dzieci organizowane w wakacje i ferie
- Wyszowski Uniwersytet Trzeciego Wieku.

- Prelekcje.
- Szkolenia.
- Wycieczki.

\*\*\*

## KOŁO PLASTYCZNE 2022 r.

Na zajęcia Koła Plastycznego prowadzone przez Irenę Filipowicz i Joannę Krajewską w roku szkolnym 2021/2022 uczęszczały 134 osoby. Zajęcia były różnorodne, w zależności od wieku. Poza rysunkiem i malarstwem starsze grupy po raz pierwszy zmierzyły się z „pisaniami” ikon a efekty były imponujące. Tradycyjnie tworzyliśmy grafikę warsztatową (linoryty) oraz malowaliśmy na ceramice, szkle, rzeźbach z masy solnej.

**14 kwietnia 2022 r. - projekcja filmu „Złota dama” dla uczniów Koła Plastycznego**

**9 maja 2022 r. - wyjazd na warsztaty artystyczne „Dzień ze sztuką” w Akademii Łucznicza (okolice Pilawy).** Wzięło w nim udział 38 osób. W programie były warsztaty ceramiczne, filcowanie, papier czerpany oraz malowanie na torbach. Zajęcia były prowadzone przez doświadczonych pedagogów, wśród których znajdowali się twórcy i wykładowcy ze znanych uczelni artystycznych.

**5.08 – 11.09 2022 r. - wystawa uczniów Koła Plastycznego w galerii WOK „Hutnik”**

LAUREACI KONKURSÓW PLASTYCZNYCH:

**MARZEC 2022 r. - OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY „PO CO SŁOŃ TRĄBĘ MA?”**

Organizator Centrum Kultury AGORA we Wrocławiu. Na konkurs wpłynęło ponad 1 600 prac.

Anna Wielgolewska - nagroda w kategorii 6-8 lat

Zofia Kołodziejka - wyróżnienie w kategorii 12-15 lat

**MAJ 2022 r. - II OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY IM. WŁADYSŁAWA PODKOWIŃSKIEGO**

Organizator Zespół Szkół w Mokrej Wsi (powiat wołomiński). Na konkurs wpłynęło 320 prac. Tematem były “Barwne pejzaże ogrodowe inspirowane obrazem Władysława Podkowińskiego „Dzieci w ogrodzie”.

Nadia Rzemek - Nagroda GRAND PRIX II

Magdalena Aksamitowska – I miejsce w kategorii szkoła podst. klasy I-III,

Emilia Arbaszewska – wyróżnienie w kategorii szkoła podst. klasy I-III

Zofia Stysiak – I miejsce w kategorii szkoła podst. klasy VII-VIII

**PAŹDZIERNIK 2022 R. - MAZOWIECKI KONKURS PLASTYCZNY „TĘCZOWY ŚWIAT KRZYSIA – MOJE MIEJSCE NA ZIEMI”.** Organizator Dom Dziecka w Równem (powiat wołomiński), który w 2022 roku obchodził 50-lecie istnienia. Jubileuszowa uroczystość i wręczenie nagród odbyły się 21 października.

*Kategoria wiekowa 6-11 lat:*

I miejsce – Franciszek Wielgolewski

II miejsce – Weronika Wolf

III miejsce – Karol Stysiak

Wyróżnienia: Gabriela Zielińska, Maria Tchórzewska, Natalia Mróz, Magdalena Błachnio, Lena Stankiewicz, Natalia Kądziela

*Kategoria wiekowa 12-15 lat:*

I miejsce – Aleksander Kujanek

Wyróżnienia: Zuzanna Urbanowska, Gabriela Gołębiewska, Maja Ślesicka

Kategoria wiekowa 16-20 lat

II miejsce – Karolina Pułaska

III miejsce – Maria Jarosz

Wyróżnienie – Maja Pieniążek

Dodatkowo specjalne wyróżnienia za zaangażowanie i nadesłanie licznych prac (70) na konkurs otrzymały prowadzące zajęcia w Kole Plastycznym WOK „Hutnik”: Irena Filipowicz i Joanna Krajewska.

**GRUDZIEŃ 2022 r. - „ZAPROJEKTUJ OFICJALNĄ KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ POWIATU WYSZKOWSKIEGO”. Organizator Starostwo Powiatowe w Wyszkowie.**

*Wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:*

Kategoria B (uczniowie klas I-III szkół podstawowych): Emilia Arbaszewska, Natalia Rurka, Nikola Menkała

Kategoria C (uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych): Amelia Księżak, Józef Tchórzewski, Marika Gospoś, Maja Ślesicka, Aleksandra Bil, Lena Genov, Antonina Śnieżak, Olivia Wachowiak.

\*\*\*

## SPRAWOZDANIE ZA 2022 ROK – ZPiT „OBEREK”

**W 2022 roku zespół przygotował 3 nowe programy:**

- wiązanka piosenek i tańców z kurpiowskiej Puszczy Białej
- wiązanka piosenek i tańców z kurpiowskiej Puszczy Zielonej
- wiązanka piosenek i tańców łowickich

**Występy zespołu:**

18 VI „Folknocka” w Wyszkanie

20 VI występ w Centrum Księdza Oriona w Brańszczyku

10 VII występ na Dniach Broku

13 VIII występ na 5 edycji sceny letniej w Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi w Warszawie

15 VIII Dożynki Gminy Obryte w Sokołowie Włosciańskim

08 X występ na Węgrowskich Barwach Jesieni

16 X występ w koncercie laureatów Węgrowskich Barw Jesieni

18 XI występ na Potańcówce w Domu Polonii w Pułtusku

18 XII występ kapeli zespołu na Kurpiowskim Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Domu Polonii w Pułtusku

**Udział w konkursach i nagrody:**

I miejsce w kategorii zespoły taneczne na Festiwalu Kultury Kurpiowskiej w Broku

I miejsce w kategorii folklor na XVI Mazowieckim Przeglądzie Twórczości Artystycznej Seniorów w Węgrowie

**Warsztaty wokalne-taneczne:**

25 VI - 02 VII Krynica Morska





